
                                          

           



삶과 업을 연결하는

비즈니스 플랫폼
지역의 가치를 높이는

로컬디자인 스쿨

지역Local 문화 Culture

사람Human 교류 Network

교 / 수 / 소 / 개

교육일

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

1월

2월

3월

4월

5월

강의주제

당신의 멋진 꿈을 디자인하라

농촌관광, 농촌가치의 재발견

지역을 살리는 로컬비즈니스

농촌관광 리더를 위한 리더십 전략

농촌 활성화 정책의 이해

공동체 이야기, 기적 아닌 날은 없다

문화와 공동체로 다시 꿈꾸는 농촌

진심을 담은 농산물 상품기획 노하우

온라인으로 승부하는 로컬 비즈니스

현장답사 및 프로젝트 기획 (동아리별)

지역공동체 사업의 이해와 갈등관리

리더십과 커뮤니케이션 스킬

브랜드로 승부하는 마을 이야기

농촌관광 비즈니스 - 아이디어와 실천전략

농촌 체험마을 경영전략

주민여행사 운영전략

마켓 플랫폼 기획

농산업 트렌드 마케팅

국내 현장답사 및 워크숍

농가 맞춤형 농산물 포장과 디자인 개발

문화로 디자인하는 농촌

행복한 삶을 위한 농부 인문학

생각의 변화, 자기다움 그리고 실천

파머스노트 출판기념회 

테마

입학식

농촌관광

농촌활성화

농촌인문학

로컬 비즈니스

현장답사

커뮤니케이션

로컬 브랜드

마을기획

마켓 플랫폼

국내연수

마을 디자인

세상을 바꾸는 농부

졸업식


